平成２３年５月２０日

各  位

                     会 社 名 グローウェルホールディングス株式会社
                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長 高 田 隆 右
                          （コード番号 ３１４１ 東証２部）
                     問合せ先 執 行 役 員 Ｉ Ｒ ・ 広 報 部 長 中 村 壽 一
                          （ＴＥＬ．０３－５２０７－５８７８）

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 5 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動を決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.執行役員＜退任＞（平成 23 年 5 月 31 日）

氏名 （新） （現）

山川 哲生

 退任

執行役員

グループ店舗開発本部長

2．執行役員＜新任＞（平成 23 年 6 月 1 日）

氏名 （新） （現）

根本 英二

執行役員

グループ店舗開発本部長

グループ店舗開発本部
 開発担当

以 上